
ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2024 M.

RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. (3.1 E) P-223 „DĖL ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO

GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ  DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS  APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m.                    d.  Nr. (3.1 E) P-

Švenčionys

P a k e i č i u  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos darbo apmokėjimo tvarkos aprašo,

patvirtinto 2024 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. P- (3.1.E) P-223 „Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio

gimnazijos darbuotojų  darbo apmokėjimo sistemos  aprašo patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 5 punktą ir išdėstau jį taip:

„Gimnazijos darbuotojų pareigybės yra keturių lygių:

 A1 lygio – psichologo pareigybė, kuriai būtinas ne žemesnis kaip aukštasis universitetinis

išsilavinimas su magistro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu;

A2 lygio – direktoriaus, direktoriaus pavaduotojo ugdymui, ikimokyklinio ugdymo mokytojo,

priešmokyklinio ugdymo mokytojo, pradinio ugdymo mokytojo, dalyko mokytojo, lavinamosios

klasės mokytojo, lavinamosios klasės auklėtojo,  neformaliojo švietimo mokytojo, pailgintos  darbo

dienos grupės auklėtojo, logopedo, specialiojo  pedagogo, socialinio pedagogo, kultūrinio ugdymo

koordinatoriaus, lyderystės veikiant koordinatoriaus, STEAM koordinatoriaus  pareigybės,  kurioms

būtinas ne žemesnis kaip aukštasis universitetinis išsilavinimas su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar

jam prilygintu išsilavinimu arba aukštasis koleginis išsilavinimas su profesinio bakalauro

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu;

B lygio – direktoriaus pavaduotojo ūkiui, bibliotekos vedėjo, bibliotekininko,  informacinių

technologijų sistemų administratoriaus,  vyr. virėjo, lavinamosios klasės masažuotojo, kurioms būtinas

ne žemesnis kaip aukštesnysis išsilavinimas, įgytas iki 2009 metų, ar specialusis vidurinis

išsilavinimas, įgytas iki 1995 metų;

C lygio – mokytojo padėjėjo (nuo 2024-09-01 – mokinio padėjėjo), pastato ir jo sistemų

priežiūros specialisto, elektriko, santechniko, aplinkos tvarkytojo, raštinės vedėjo,  raštinės

administratoriaus, archyvo tvarkytojo, virėjo, vairuotojo, viešųjų pirkimų organizatoriaus, auklėtojo

padėjėjo pareigybės, kurioms būtinas ne žemesnis kaip vidurinis išsilavinimas ir (ar) įgyta profesinė

kvalifikacija;

D lygio – rūbininko - budėtojo, darbininko, virėjo padėjėjo,  aplinkos tvarkytojo,  valytojo,

santechniko pareigybės, kurioms netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos reikalavimai“.

2. Pakeičiu 49.10. punktą ir išdėstau jį taip:

„Gimnazijos specialistų (A2, B lygio) ir kvalifikuotų darbuotojų (C lygio) pareiginės algos

minimalus koeficientas nustatomas vadovaujantis DAĮ 1 priedu, o maksimalūs koeficientai nustatomi

pagal pareigybės lygį ir profesinio darbo patirtį (metais). Konkretus pareiginės algos koeficientas,

nustatomas specialistams ir kvalifikuotiems darbuotojams, priklauso nuo  išsilavinimo, veiklos

sudėtingumo, atsakomybės ir savarankiškumo lygio, turimų papildomų žinių ir įgūdžių, svarbių

einamoms pareigoms ir yra ne mažesnis kaip iki 2023-12-31 mokėtas atlygis be kintamosios dalies:

3. bibliotekininkui;

4.  informacinių technologijų sistemų administratoriui;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

5.  vyr. virėjui;

6.  lavinamosios klasės masažuotojui;

7. mokytojo padėjėjui;

8. pastato ir jo sistemų priežiūros specialistui;

9. elektrikui;

10. santechnikui;

11. aplinkos tvarkytojui

12.  raštinės administratoriui;

13.  archyvo tvarkytojui;

14.  virėjui;

15.  vairuotojui;

16.  auklėtojo padėjėjui;

17. kultūrinio ugdymo koordinatoriui;

18. lyderystės veikiant koordinatoriui;

19. STEAM koordinatoriui:

           Pareigybės lygis
Koeficientas nuo

Koeficientas iki

A2 lygis 0,67 0,83

B lygis 0,62 0,69

C lygis 0,57 0,65

Direktorė                                                                                                                    Rima Razmienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS

DIREKTORIAUS 2024 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO

NR. (3.1 E) P-223 „DĖL ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO

GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ  DARBO APMOKĖJIMO

SISTEMOS  APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-02 Nr. (3.1 E) P-229

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Razmienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 16:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-21 11:54 - 2028-02-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Povilėnienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 16:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-02 16:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-11 10:55 - 2027-05-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-03 nuorašą suformavo Algirdas Uziala

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




